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  Kraków, dnia 12.05.2021 r.
ZP-271-15-12/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI IV
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-12/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 12.05.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 

Pakiet nr IV i V

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę stawki VAT  z 23 % na 8%  i z 8% na 23% 

Np. w pakiecie nr IV poz. 2 Łózko do masażu i poz. 5 Materac rehabilitacyjny składany, producent od którego zamierzamy zaproponować sprzęt do postępowania posiada stawkę VAT 8 %.
Natomiast w pakiecie V poz.1 asystor producent od którego zamierzamy zaproponować sprzęt do postępowania posiada stawkę VAT 23 %.

Dla wyjaśnienia podajemy, że każdy wyrób medyczny poddany procedurze oceny zgodności zgodnie z wymaganiami dyrektywy Rady 93/42/EWG z 14.06.1993 roku (dotyczącej wyrobów medycznych) posiadający deklarację zgodności czyli oświadczenie Wytwórcy lub autoryzowanego przedstawiciela, wystawione po przeprowadzeniu odpowiedniej dla danego wyrobu procedury oceny zgodności, potwierdzające, że wyrób jest zgodny z wymogami dyrektywy Rady 93/42/EWG oraz certyfikowany i oznaczony znakiem CE posiada stawkę podatku VAT 8%.

Natomiast pozostałe wyroby nie spełniające powyższych procedur posiadają stawkę VAT 23 %

Ustalenie odpowiedniej stawki VAT na wyrób należy do wykonawcy lub producenta danego wyrobu, który ponosi pełną odpowiedzialność za ustalenie właściwej stawki podatku VAT. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT z 23% na 8% w Pakiecie IV poz. 2 łóżko do masażu i poz. 5 materac rehabilitacyjny składany.
Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT z 8% na 23% w Pakiecie V poz. 1 asystor na leki.
Pytanie nr 2 

pakiet V poz. 3

Czy zamawiający dopuści parawan medyczny o wymiarach :

Wys. 164 cm, szerokość  95 cm .
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza parawan medyczny o wymiarach: wysokość -164 cm i szerokość – 950 cm. Powyższe wymiary mieszczą się w podanych granicach tolerancji wymiarów: +/- 5%.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
